
MACEDONIA

ПОКАНА 
за 28. Годишно Собрание на АЦИ Македонија ЗФП

ЛОКАЦИЈА

СПОНЗОРИ

Хотел Сириус, Струмица
http://hotel-sirius.com.mk/

Контакт:        
                              

Котизација:   МКД 2,000 по учесник

Регистрација на сајтот acimacedonia.mk 
од 02.05 до 18.05.2023

Registere-mail: j.nastoski@nlb.mk 

Главен спонзор Сребрен спонзор Поддржувач

Јане Настоски
Секретар на Здружението
e-mail: j.nastoski@nlb.mk 
mob: +389 70 344 051

http://acimacedonia.mk/


ПРОГРАМА

петок, 26 мај, 2023

20:30                        Свечена вечера, покровител- Еуропоинт, Белград

недела, 28 мај, 2023

11:00                        Одјава од хотел

Наташа Стојановска
Економски новинар и 
Уредник на Блумберг Адриа
Модератор

Проф. Борче Треновски
УКИМ- Економски Факултет
Панелист

Анета Додевска
Економски новинар и 
Главен уредник на ТВ24
Панелист

12:30 - 13:45         Панел дискусија- “Каматни стапки и инфлација- каде е линијата на хоризонтот?
                                                                            Дали инфлацијата ги замагли финансиските и економските перспективи?”

12:00 - 12:30         Кафе пауза

13:45 - 14:00         Презентација на Еуропоинт, Белград 14:00 - 15:00        Затворање на Собранието

15:00                        Ручек/ Дружење - Ресторан Шалом, центар на Струмица

Проф. Љубе Трпески
Поранешен Гувернер на НБРСМ
Панелист

11:00 - 11:05         Отворање на Собранието
                                                        
                                                         

сабота, 27 мај, 2023

10:00 - 10:30         Собрание на членови на АЦИ Македонија ЗФП (само за членови)

     11:05 - 11:10        Поздравен говор
                                                        
                                                         Силвија Јакимовска

КБ Прво Пензиско Друштво
Модератор

Милена Перчинкова
Извршен Секретар на
Македонска Банкарска Асоцијација

11:15 - 11:25         Извештај за работата на Здружението
                                                        
                                                         

     11:25 - 11:35        Обраќање/ порака
                                                        
                                                         Бојан Цветановски

Претседател на
АЦИ Македонија ЗФП
 

Руи Кореиа
Директор на
Борд на едукација на ACI FMA

11:35 - 12:00         Презентација- “Нова правна рамка за давање на платежни услуги во Република Северна Македонија”
                                                        
                                                         Игор Величковски

Директор на
Дирекција за платни системи НБРСМ




